2020年 12月 29日

地域連盟登録事務担当 各位

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

 事務局

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

2021年度加盟登録について

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟事業に対しまして格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、本連盟への 2021年度加盟登録につきましてご案内申し上げます。各地域におかれまして内

容をご確認のうえ円滑な加盟登録業務にご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  添付書類      2021年度 加盟登録について

                2021年度 加盟登録申請書 一式

                  加盟登録要項（U-18・15・女子 U-18） ※女子U-18は後日再送

                  加盟登録申請書（書式第 1号）

                  新規加盟団体調査書

以上

2021年度加盟登録について

【継続加盟】

本連盟に継続して加盟を希望するクラブは、次の書類を地域連盟経由で本連盟までご提出くださ

い。

＝加盟登録期限＝ 2021年 5月 14日（金）必着

上記以降も加盟登録可。ただし、各地域連盟にお問い合わせください。

＝継続登録に必要な書類＝

１）加盟登録申請書（書式第 1号）

２）（公財）日本サッカー協会加盟登録申請確認画面の写し（JFAのWeb登録サイトより印刷）

  ①申請状況の確認 継続登録申請を選択

  ②チーム・選手情報出力

※２)は本連盟に提出の必要はありません。地域連盟にて保管してください。

【新規加盟】

本連盟に新たに加盟を希望するクラブは、次の書類を地域連盟経由で本連盟までご提出ください。

＝加盟登録期限＝ 2021年 5月 14日（金）必着

上記以降も加盟登録可。ただし、各地域連盟にお問い合わせください。

＝新規登録に必要な書類＝

１）加盟登録申請書（書式第 1号）

２）クラブ規約

３）新規加盟団体調査書

４）（公財）日本サッカー協会加盟登録申請確認画面の写し（JFAのWeb登録サイトより印刷）

  ①申請状況の確認 新規登録申請を選択

  ②チーム・選手情報の出力

※４)は本連盟に提出の必要はありません。地域連盟にて保管してください。

【女子 U-18】

本連盟に加盟を希望するクラブは、上記の書類を地域連盟経由で本連盟までご提出ください。

2021年度より、加盟登録料の振込みはチームから各地域連盟口座へお願いします。

＝加盟登録期限＝ 2021年 5月 14日（金）必着

上記以降も加盟登録可。ただし、各地域連盟にお問い合わせください。

※各都道府県及び地域連盟への登録申請締切日は、各地域にて別途設定してください。

《加盟登録書類送付先》

 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3丁目 10番 15号）JFAハウス 7階

       一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 宛

《加盟登録料納付先》

三菱 UFJ銀行

本郷支店  店番３５１

普通    ００７６２２８

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 理事長 菅原 宏（読み：すがはらひろし）

《加盟登録料》 U-18     ３０，０００円／チーム

U-15     ２５，０００円／チーム

女子 U-18 ３０，０００円／チーム

以上